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   Neljapäev, 2. märts 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Võru praost, Urvaste Püha URBANUSE koguduse õpetaja ÜLLAR SALUMETS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA (NB! Valikuliselt, st osundamine saatekollidega eelolevale raadiopäevale) + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor MEEGO REMMELI piiblitund – KUIDAS ON VÕIMALIK ARMASTADA JUMALAT? Kl 10.45 MAITSE MISJONIT. Kuuleme MTÜ Damota tegevusest Lõuna-Etioopias, millest annab ülevaate MERLE VOOLA ja teda küsitleb MAIU MEDRI    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA       11.30 JÄRJEJUTT: Jutustust „KABAKU – ÜHE TALU LUGU“ loeb autor AARE TAMM
   
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:       TÕDE JA EKSITUS (1Jh 4,2-6). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: VANANEMINE - KAS VÕLU VÕI VALU? Teemat mõtestavat Kaarli koguduse õpetaja JAAK AUS ja teleajakirjanik INGRID – SEMBACH HÕBEMÄGI    
                Kell 14            MONITOR: VASTUTUSRIKAS TÖÖPÕLD. Kuuleme  hommikutoimetaja HELEN HAASi  teest Jumala juurde, sellest kuidas ta on avastanud oma kutsumuse ja kuidas see kõik peegeldub tema saadetes. Veel on jutuks Pereraadio osa ühe noore tütarlapse, REELIA  Jumala leidmise loos. Saate on kokku seadnud KÄRT TAMM    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 tänases ühissaates MÕTTEKODA küsitleb MAIRE LILLEORG EKNK Piiblikooli õppureid ja õpetajaid ning juttu tuleb kooli argielust ja arengusuundadest    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt, kl 17.15 Maitse misjonit, kl 17.30 PIIBLILUGMINE – peatükke JOHANNESE ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI      
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Viimane osa jutustusest „KABAKU – ÜHE TALU LUGU“, loeb autor AARE TAMM    
                Kell 19            KAHETERANE: VÕRDUM KADUNUD POJAST. Stuudios Tartu Salemi Baptisti- koguduse vanempastor TOIVO PILLI ja saatejuht AIN URBEL    
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelist 2017. aasta veebruari seisuga vahendavad  PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus teemal PÄÄSEMINE ÕIGUSE, RAHU ja RÕÕMU RIIKI (Mk 10:15)    
                Kell 22            Saates ILMAELU arutlevad päevakajaliste teemade üle Hiiumaal teenivad vaimulikud TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Maitse misjonit, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            ORTODOKSIA: Preester ROMAN TÕNISSON räägib OPTINA kloostri vanakestest MOISSEIST ja ANTONIST. Ülempreester MATTIAS PALLI räägib ristimärgi tegemisest. Saate toimetaja on KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            KOOLIKELL: TEADUS KOHTUB HARIDUSEGA. Saates kõnelevad TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ [buineevitš], MARGUS SAKS ja LIINA VAHER    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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